皖审院党〔2021〕50号

关于印发《安徽审计职业学院采购管理
暂行办法》的通知

各处室（馆、中心）、各系部：
《安徽审计职业学院采购管理暂行办法》已经院党委会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

                        中共安徽审计职业学院委员会
                             2021年6月12日

  安徽审计职业学院办公室          2021年6月12日印发
	安徽审计职业学院采购管理暂行办法

第一章  总则
第一条 为全面贯彻从严治党要求，明确党风廉政建设主体责任，加强学院内部控制和监管，规范采购工作，依据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购非招标采购方式管理办法》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《政府采购需求管理办法》等法律法规，结合学院实际，制定本办法。
第二条 在学院统一领导下，严格遵守国家法律法规，通过完善制度、健全机制、优化措施、规范流程，逐步形成约束机制健全、权力运行规范、风险控制有力、监督问责到位的采购工作运行机制和制度体系。
第三条 学院使用财政性资金、自筹资金等各类资金以及收取租金、合作费等活动而开展的所有采购活动，均应依照本办法进行管理。
第四条 学院采购工作应充分发挥预算管控作用，执行《安徽审计职业学院预算管理办法》规定，未办理预算和立项审批手续，不予采购。
第五条 依据安徽省政府集中采购目录及限额标准，学院采购项目分为政府采购项目和非政府采购项目。
1.政府采购项目分为政府集中采购项目和政府分散采购项目。
政府集中采购项目指政府集中采购目录内及限额以上的采购项目。包括委托集中采购机构代理采购的项目、政府采购定点库采购项目和政府集中采购平台网上商城采购项目。
政府分散采购项目指政府集中采购目录以外且达到政府分散采购限额的采购项目。
2.非政府采购项目指政府集中采购目录以外且未达到政府分散采购限额的采购项目。包括学院委托招标代理机构组织的非政府采购项目和学院组织采购项目。其中学院组织采购项目分为招标办组织的采购项目和部门组织的采购项目。
第二章  组织机构及职责
第六条 在学院统一领导下，采购工作由采购工作领导小组、招投标管理办公室、需求部门、立项管理部门、纪检监察部门等组织机构遵循“集中管理、分级授权、分段负责”的原则，实现采办分离、权责明晰、分权制衡的要求。
第七条 学院采购工作领导小组主要职责：
（一）指导学院采购工作；
（二）审议学院相关采购管理办法；
（三）审议学院评审专家库建设方案；
（四）审议学院采购计划；
（五）协调学院采购过程中出现的困难和问题；
（六）定期向学院党委会议或院长办公会议汇报采购工作；
（七）完成学院领导交办的其他工作。
第八条 采购工作领导小组下设招投标管理办公室，主要职责：
（一）宣传国家法律法规，落实政府采购政策，组织采购业务培训；
（二）会同财务部门起草学院采购项目库建设方案；
（三）组织学院集中管理采购项目的采购工作。审查采购需求的合法合规性；协助省政府采购中心办理学院政府集中采购业务；协调招标代理机构开展学院采购活动；负责招标办组织采购项目的采购工作；
（四）负责学院招标采购专家委员会日常事务；
（五）组织采购意向公开工作，为需求部门、立项管理部门提供采购业务指导；
（六）审查督导部门组织采购项目的采购程序；
（七）组织学院集中管理采购项目的验收工作；
（八）完成学院领导交办的其他工作。
第九条 需求部门主要职责：
（一）起草采购项目建议书；
（二）起草采购意向公开内容；
（三）开展需求调查，起草采购项目需求；
（四）组织勘察现场，协助完成采购答疑；
（五）负责本部门采购项目的采购工作；
（六）起草合同并组织合同会签；
（七）监督管理供应商履约情况；
（八）组织采购项目初步验收；
（九）办理采购项目（立项管理部门采购项目除外）的款项支付结算事宜；
（十）完成学院领导交办的其他工作。
第十条 立项管理部门主要职责：
（一）审核、汇总需求部门采购项目建议书；
（二）审查采购项目需求，组织论证；
（三）负责立项管理部门的采购工作；
（四）审查需求部门起草的合同；
（五）审查需求部门初步验收工作；
（六）办理立项管理部门采购项目的款项支付结算事宜；
（七）完成学院领导交办的其他工作。
第十一条 纪检监察部门全过程监督学院采购活动，主要职责：
（一）监督采购活动的流程；
（二）监督抽取评审专家；
（三）监督开标评标现场；
（四）监督投标答疑，受理投诉举报；
（五）监督廉政合同的执行，引导供应商履行廉政义务；
（六）核查处理采购过程中出现的违纪违规问题线索并提出处理意见。
第三章  采购形式与标准
第十二条 采购形式与标准
（一）政府采购
1.政府集中采购。定点库、网上商城以外的政府集中采购应当委托集中采购机构代理采购。
2.政府分散采购。政府分散采购应当委托招标代理机构组织采购，按照公共资源交易中心规定实行进场交易。
3.定点库和网上商城采购
（1）通过政府采购主管部门或公共资源交易中心确定的相关定点库进行采购。
（2）通过政府采购主管部门指定的网上商城采购。
（二）非政府采购
1.委托招标代理机构组织的非政府采购
预算6万元以上非政府采购货物或服务类采购项目和预算10万元以上非政府采购工程类采购项目，一般委托招标代理机构组织的非政府采购。
2.招标办组织的采购项目
涉密、学院定点供应商和代理交易成本较高等不适合委托招标代理机构采购的项目，由招标部门组织采购。
3.部门组织的采购
预算金额6万元以下的货物或服务类以及10万元以下的工程类采购项目，由需求部门或立项管理部门按照本办法进行采购。
招标部门对预算金额3万元以上6万元以下的货物或服务类采购项目以及预算金额3万元以上10万元以下的工程类采购项目的采购程序进行审查和督导，采购公告由招标部门统一审核并发布。
第十三条 学院集中管理的采购项目由招标部门统一组织
学院集中管理的采购项目包括政府集中采购项目（定点库和网上商城除外），政府分散采购项目、委托招标代理机构组织的非政府采购项目和招标办组织的采购项目。
第十四条 校内评审专家选取
校内评标（评审）专家由招标部门在学院纪检监察部门监督下进行抽签，按照抽签结果选派。校外评标（评审）专家抽取按照《安徽审计职业学院招标代理机构管理暂行办法》规定执行。
第四章  立项管理
第十五条 学院采购项目的立项工作实行统一管理。
第十六条 立项管理部门
（一）现代教育技术中心负责信息化和实验实训等采购项目的立项管理工作。
（二）总务处负责工程维修和家具、办公设备（含办公电脑、打印机、一体机、传真机、碎纸机、复印机、空调等）等采购项目的立项管理工作。
（三）教务处负责校企合作、产教融合、教材等采购项目的立项管理工作。
（四）教务处、组织人事处根据职责分别负责教科研、人才项目的立项管理工作。
（五）其他采购项目立项管理工作由各需求部门根据部门职责负责相应立项管理工作。
第十七条 采购项目库建设
学院采购项目库建设按照储备、筛选、审定程序有序推进，预算（投资）30万元以上采购项目纳入采购项目库建设范围。
（一）储备。每年学院年度预算编制前，需求部门在充分调研的基础上编制本部门下一年度采购项目建议书，经其分管院领导审批后，将采购项目建议书及相关资料提交立项管理部门。根据学院建设发展要求，如需要追加当年预算（投资）30万元以上采购项目，需求部门一般应在当年4月30日前完成追加采购项目的项目储备和立项工作。
采购项目建议书相关资料主要包含：项目建设依据和理由、建设主要内容、项目预算及预算来源、项目建设预期目标等。
（二）筛选。立项管理部门调研、审核、汇总需求部门提交的采购项目建议书相关资料，经其分管院领导审批后，提交招标部门列入学院政府采购项目储备计划。
（三）审定。招标部门会同财务部门对计划列入政府采购项目储备的采购项目进行初步筛选，提出政府采购项目储备的初步建设方案，经招标、财务部门分管院领导和院行政主要领导审批。根据议事规则，提交院党委会、院长办公会审定学院采购项目库建设方案。
第十八条 学院集中管理采购项目的立项程序
1. 需求部门起草采购需求
1.学院将采购需求的管理工作，作为采购工作内控管理的重要内容，加强对采购需求的形成和实现过程内部控制和风险管理。
2.预算（投资）30万元以上采购项目，需求部门应当成立2人及以上采购小组，共同起草采购需求。
3.预算（投资）30万元以上采购项目，需求部门起草采购需求前，应当开展需求调查。可以通过咨询、论证、问卷调查等方式开展需求调查，了解相关产业发展、市场供给、同类采购项目历史成交信息，可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购，以及其他相关情况。面向市场主体开展需求调查时，选择的调查对象一般不少于 3 个，并应当具有代表性。
4.采购需求主要包含：项目概况、项目预算、采购数量和质量要求、技术（服务）方案、主要技术参数（工程项目包括满足施工需要功能完备的设计图纸或技术资料、工程量清单等）、主要评分指标（如采取综合评分法）、拟采购时间、项目计划完成时间、验收要求、续约条件等。
5.需求部门负责人对本部门所起草的采购需求负责，确保采购需求的非歧视性、合理性以及充分竞争性。
（二）立项管理部门通过进一步调研，审查采购需求，组织论证，并将审查后的项目需求提交招标部门。
（三）项目论证。预算50万元以上的采购项目，立项管理部门应在充分调研的基础上组织专家进行论证。预算100万元以上的采购项目，校外论证专家人数应占总人数2/3以上。专家论证意见仅作为项目立项参考。论证主要内容包括：
1.可行性和必要性；
2.主要技术参数；
3.项目技术（服务）方案；
4.项目预算；
5.主要评分指标（如采取综合评分法评标）的科学性及合理性。
（四）招标部门5个工作日内审查采购需求的合法合规性，并将审查意见反馈需求部门。需求部门3个工作日内根据招标部门审查意见完成采购需求修改工作。
招标部门将审查后的采购项目需求提交学院招标采购专家委员会评议，根据招标采购专家委员会评议意见和建议拟定采购需求。财务部门对采购项目提出初步预算编制意见。
（五）招标部门会同项目需求、立项管理、财务等部门，起草项目立项报告，经各分管院领导审批后，报院主要行政领导审批，并提交院党委会或院长办公会议审定。
（六）教科研项目（含人才项目）采购项目立项按照学院教科研管理制度执行。
第十九条 采购意向公开。定点采购、网上商城以外的政府采购项目均需公开采购意向。
（一）公开范围、内容执行政府采购主管部门规定。
（二）一般项目在采购年度3月30日前公开完毕，复杂项目在采购年度5月30日前公开完毕。
（三）公开渠道。采购意向通过政府采购主管部门指定网站（具体公开方式以政府采购主管部门规定为准）、学院官网等媒体公开发布。
（四）因严重自然灾害和其他不可抗力事件所实施的紧急采购和涉及国家安全和秘密的采购项目，可不公开采购意向。
第二十条 学院部门组织采购项目的立项程序
（一）需求部门提出采购申请
需求部门提出采购申请，经其分管院领导审批后，提交立项管理部门。
（二）立项管理部门审查、汇总
立项管理部门审查、汇总需求部门采购申请，经其分管院领导和院行政主要领导审批同意。
（三）需求部门或立项管理部门按照本办法规定，在招标部门指导下开展采购工作。
第五章  采购程序
第一节 政府集中采购
第二十一条 定点库、网上商城以外政府集中采购程序
（一）招标部门会同项目需求、立项管理、财务等部门按本办法办理立项工作。
（二）向省财政部门申报政府集中采购任务。
（三）招标部门协助省政府采购中心组织采购活动。采购文件以会签或会议审定方式确定。招标部门会同需求部门、立项管理部门按照法律法规和项目实际需要进行答疑。答疑资料应提交学院纪检监察部门备案。
（四）招标部门书面报告采购过程和结果。
（五）需求部门起草合同并组织合同会签、监管合同履约，确认供应商按照合同、采购文件、投标文件（响应文件）、书面承诺完全履行义务后，组织采购项目初步验收。
（六）立项管理部门审查需求部门起草的合同，审查需求部门初步验收工作。
（七）招标部门组织项目验收工作。
（八）需求部门办理项目款项支付结算事宜。
第二节 委托招标代理机构采购
第二十二条 委托招标代理机构采购程序
（一）招标部门会同项目需求、立项管理、财务等部门按本办法办理立项工作。
（二）向省财政部门申报政府分散采购任务。
（三）招标部门在学院纪检监察部门监督下抽取招标代理机构。
（四）招标代理机构根据学院审定的采购需求编制采购文件，招标部门审查采购文件内容。采购文件以会签或会议审定方式确定。招标部门会同需求部门、立项管理部门按照法律法规和项目实际需要进行答疑。答疑资料应提交学院纪检监察部门备案。
（五）学院招标和纪检监察部门监督招标代理机构抽取校外评审专家过程和开标评标现场。
（六）招标部门书面报告采购过程和结果。
（七）需求部门起草合同并组织合同会签、监管合同履约，确认供应商按照合同、采购文件、投标文件（响应文件）、书面承诺完全履行义务后，组织采购项目初步验收。
（八）立项管理部门审查需求部门起草的合同，审查需求部门初步验收工作。
（九）招标部门组织项目验收工作。
（十）需求部门办理项目款项支付结算事宜。
第三节 招标办组织的采购
第二十三条 招标办组织采购项目的采购程序
（一）招标部门会同项目需求、立项管理、财务等部门按本办法办理立项工作。
（二）招标部门参照政府采购的规范文本编制采购文件，办理采购文件会签。采购文件以会签或会议审定方式确定。招标部门会同需求部门、立项管理部门按照法律法规和项目实际需要进行答疑。答疑资料应提交学院纪检监察部门备案。
（三）在校园网站或其他媒体公开发布采购信息。公布时间一般不少于5个工作日。
（四）招标部门组织开标、评标（谈判、磋商、比选）工作，学院纪检监察部门委派监督人员监督开标、评标（谈判、磋商、比选）过程。
（五）招标部门根据评审小组评审意见，发布中标（成交）结果公告，公告时间不少于1个工作日。
（六）中标（成交）结果公示期满且无尚未处理的质疑、投诉和举报，招标部门书面报告采购过程和评审结果。
（七）需求部门确认供应商按照合同、采购文件、投标文件（响应文件）、书面承诺完全履行义务后，组织采购项目初步验收。学院定点供应商项目的验收工作由需求部门负责。
（八）立项管理部门审查需求部门起草的合同，审查需求部门初步验收工作。
（九）招标部门组织学院定点供应商以外的项目验收工作。
（十）需求部门办理项目款项支付结算事宜。
第四节 定点库和网上商城采购
第二十四条 定点库和网上商城采购程序
（一）定点库采购
定点库采购执行财政部门、合肥公共资源交易中心相关规定。
（二）商城采购
1.商城采购执行财政部门相关规定和网上商城交易规则。
2.固定资产类的非政府采购项目优先从网上商城采购。网上商城无法满足采购要求或网上商城同品牌同规格同型号同质量产品的价格明显高于市场价格的，可以不通过网上商城采购，按照本办法规定的采购标准和程序进行线下采购。
（三）定点库、网上商城采购标准和程序
[bookmark: _Hlk72497470]1.单项或批量采购3万元以下的，需求部门或立项管理部门直接采购，部门负责人确认采购过程和结果，经分管院领导和院主要行政领导审批后，办理项目款项支付结算事宜。
2.单项或批量采购3万元以上6万元以下的，需求部门或立项管理部门成立2人及以上采购小组共同比选采购，部门负责人确认采购过程和结果，经分管院领导和院主要行政领导审批后，办理项目款项支付结算事宜。
3.单项或批量采购6万元以上的，需求部门或立项管理部门成立2人及以上采购小组共同比选采购，部门负责人确认采购过程和结果，经分管院领导和院主要行政领导审批后，提交院党委会或院长办公会议审定。需求部门或立项管理部门办理项目款项支付结算事宜。
第五节 部门组织的采购
第二十五条 预算金额6万元以下的货物或服务类以及10万元以下的工程类采购项目，由需求部门或立项管理部门负责组织采购。
（一）现代教育技术中心负责信息化和实验实训等采购项目的部门采购工作。
（二）总务处负责工程维修和家具、办公设备（含办公电脑、打印机、一体机、传真机、碎纸机、复印机、空调等）等采购项目的部门采购工作。
（三）教务处负责校企合作、产教融合、教材等采购项目的部门采购工作。
（四）教科研项目（含人才项目）主持人（负责人）负责相应课题采购项目的采购工作。
（五）各需求部门根据部门岗位职责负责其他采购项目的部门采购工作。
第二十六条 部门组织采购项目的程序
需求部门或立项管理部门优先通过定点库或网上商城采购。定点库、网上商城无法满足采购要求的，按照以下标准和程序进行采购。
（一）预算金额在1万元以下的采购项目，需求部门或立项管理部门直接采购，经分管院领导和院主要行政领导审批后，办理项目款项支付结算事宜。
（二）预算金额1万元以上3万元以下非政府采购项目，定点库、网上商城无法满足采购要求的，需求部门或立项管理部门采取询价比选、谈判磋商等方式进行采购，经分管院领导和院主要行政领导审批后，办理项目款项支付结算事宜。
（三）预算金额3万元以上6万元以下的货物或服务类采购项目以及预算金额3万元以上10万元以下的工程类采购项目采购程序如下。
1.需求部门或立项管理部门按本办法办理立项工作；
2.需求部门或立项管理部门拟定采购内容、要求，起草采购公告（定点库和网上商城采购项目除外）；
3.招标部门审核并发布采购公告；
4.需求部门或立项管理部门会同招标部门成立2人及以上采购小组通过询价比选、谈判磋商等方式进行采购；部门负责人确认采购结果并报分管院领导和院行政主要领导审批；
5.需求部门或立项管理部门确认供应商按照合同、采购文件、投标文件（响应文件）、书面承诺完全履行义务后，组织采购项目验收；
6.需求部门或立项管理部门办理部门采购项目款项支付事宜；
7.招标部门对采购程序进行审查和督导。
第六章  合同签订
第二十七条 学院采购项目合同签订按照《安徽审计职业学院合同管理办法》规定办理。
第二十八条 学院统一采购项目，中标（成交）公示期满且无未处理的质疑、投诉和举报，招标部门通知需求部门与中标（成交）供应商商谈合同。
自中标（成交）通知发出之日起30日内，需求部门按照采购文件、中标(成交)人的投标文件（响应文件）和书面承诺的内容起草合同。
第二十九条 合同签订金额、供应商应与采购的中标(成交)价、中标(成交)供应商一致。如需办理合同变更，按照《安徽审计职业学院合同管理办法》办理。
第三十条 采购需求具有相对固定性、延续性且价格变化幅度小的非政府采购货物或服务项目，在采购文件已明确，货物验收质量合格或年度服务量化考核良好的前提下，需求部门提出书面申请，经院领导或会议审议同意，可以分年续签采购合同。续签采购合同的价格不得高于原采购合同价格。总合同期限不超过3年，3年期满应当重新采购。
政府采购项目的续签采购合同执行政府采购管理部门规定。
第七章  履约管理和验收
第三十一条 需求部门应核查中标（成交）人资质证书（原件）、项目业绩、项目负责人信息与采购文件、投标文件（响应文件）、合同是否一致。核查无误，书面记录核查情况，与验收资料一并存档。
第三十二条 需求部门负责对供应商履约情况进行监督管理。
第三十三条 项目建设完成后，供应商向需求部门提交的书面验收申请。
第三十四条 学院集中管理的采购项目，需求部门确认供应商按照合同、采购文件、投标文件（响应文件）、书面承诺完全履行义务后，组织采购项目初步验收。立项管理部门审查需求部门初步验收工作。
初步验收合格后，需求部门将验收标准（内容）、书面初步验收结果和验收资料提交招标部门。
第三十五条 学院集中管理的采购项目，招标部门根据采购文件、投标文件（响应文件）、合同、需求部门初步验收资料等材料组织验收小组进行项目验收。合同金额达到100万元的项目应邀请校外专家参加验收。实验仪器设备、软件系统应有校内外专家参与验收。
验收小组一般由立项管理、项目需求、资产管理、采购等部门以及其他有关部门人员组成。验收结果应以书面报告方式记录。学院纪检监察部门委派监督员现场监督验收过程。
第三十六条 项目验收合格后，需求部门或立项管理部门向分管院领导、院主要行政领导汇报项目履约建设、监督管理以及验收（评价）情况。
第三十七条 中标（成交）人有以下情形之一，经核查属实应将其列入学院采购“黑名单”，限制其参加学院项目采购。
（一）弄虚作假、串通投标骗取中标（成交）的；
（二）因中标（成交）人原因，未在规定时间内按要求签订合同的；
（三）严重违反合同、拒不按合同要求履约的；
（四）工程项目私自分包转包的；
（五）其他违反诚实守信原则的。
第八章  纪律与监督
第三十八条 参与采购工作的人员均应遵守国家法律法规和《安徽审计职业学院招投标监督实施办法》，坚持原则，廉洁自律，保守秘密，主动接受监督。因评标人员、验收人员不负责任，存在滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊等违纪违规行为，按照国家有关规定追究相应责任；涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。
第三十九条 未按本办法履行采购程序的，不得签订合同，不得办理付款、结算等手续。
第四十条 任何单位和个人有权对学院采购活动中的违法、违规行为进行检举和投诉。
第四十一条 在采购活动中，学院相关工作人员与供应商有利害关系的，应当回避。
第四十二条 凡以化整为零或者以其他方式规避统一采购的，学院将不予办理付款、结算等手续，并按有关规定对当事人进行处理。
第九章  附则
第四十三条 本办法自发布之日起执行，由学院招标部门负责解释。

附件：1.学院采购项目库
2.学院统一采购项目立项流程
3.学院部门组织采购项目立项流程
　　　　　4.政府集中采购项目采购流程
5.委托招标代理机构采购项目采购流程
　　　　　6.招标办组织采购项目采购流程
　　　　　7.部门组织采购项目采购流程

附件1
学院采购项目库

[image: ]

附件2
学院统一采购项目立项流程

[image: ]
备注：
1.学院集中管理的采购项目包括：
（1）政府集中采购项目；
（2）委托招标代理机构采购项目；
（3）招标办组织的采购项目。
2.预算（投资）30万元以上采购项目，需求部门起草采购需求前，应当开展需求调查。

附件3
学院部门组织采购项目立项流程

[image: ]
备注：
部门组织的采购项目包括：
1.预算金额6万元以下的货物或服务类；
2.预算金额10万元以下的工程类。

附件4
政府集中采购项目采购流程
[image: ]
备注：
本附件政府集中采购项目为“安徽省政府集中采购目录及标准”范围内的采购项目，不含政府集中采购目录内的定点库和网上商城采购。

附件5
委托招标代理机构采购项目采购流程

[image: ]
备注：
学院委托有资质的招标代理机构对以下项目进行采购：
1.预算6万元以上非政府集中采购货物或服务类项目；
2.预算10万元以上非政府集中采购工程类采购项目。
附件6
招标办组织采购项目采购流程
[image: ]
备注：
涉密、学院定点供应商和代理交易成本较高等不适合委托招标代理机构采购的项目，由招标部门组织采购。

[bookmark: _GoBack]附件7
部门组织采购项目采购流程

[image: ]
备注：
1.部门组织的采购项目包括：
（1）预算金额6万元以下的货物或服务类；
（2）预算金额10万元以下的工程类采购项目。
2.招标部门对预算金额3万元以上6万元以下的非政府采购货物或服务类采购项目以及预算金额3万元以上10万元以下的非政府采购工程类采购项目的采购程序进行审查督导，采购公告由招标部门统一审核并发布。

- 27 -

image3.png
R T R

CERHOATRAG TR )

[ IMEEHFRLE )

IHERBNLERAT
FobeAT R E E S H 4

image4.png
EECELEIN
AL BRI

Bt % 2 b K A0 2
RWHERMER

v

HREIRE AR

SIBUE AT E wRWIB L N

FRBIA S Bk

BRABRR K
/N %

WETRBIHERAT
FobeAT K E E AT B N AR A L

R ST

image5.png
B H ar B

EABE ARG R

A A R AL

AR

X Z 2 ZBEKARN 2
RWHERMER

— wOREITRESR

ITEEHTHE o FRBIRALE

o BRI Bk

BRABLRR K
/N %

WETRBIHERAT
FobeAT K E E AT B N AR A L

R ST

image6.png
L LIRS

A A R N TF
L& ES P

I R Z R 2R

NTFARREA

HRBIIRESF

FRBIEALY )

FREBWS B K

BRABLRR K
/N %

IMEEHTE

WETRBIHERAT
FobeAT K E E AT B N AR A L

ORI IA

image7.png
HH LR

TREKIIE (EBEXEE)  (REEFHE
W] H R AW L BT
ERB R TEH TRERIHEER
A nusanis Fghien . 5 ne o
BT
) AN
N I EX
P AR
WA
TTY
FRWH L
AR T E ]
WETRW KT e RS
T BB SSRB AT B+
G5 R A

ﬂ

XA

image1.png
( ERHIHATEANS )

((FRBNAERUATIR )

(CLREM L. M. LE

CREEMH ERAT AR )

| The. M5 BI1RE
B A S A

k. HARAERET
AT HE B

| BAEAARKAAL
AW 5 2 T R R E B

image2.png
ORI RETH F %
ST T4 SR

! TRERAWRL ) [H%i%$ﬁﬁﬁﬂﬁ%]

¥

((BEAGATR. IREE. MEEEWITRELTHRE )

v

(BABNELERUGPRAKEEAT VR )

(B%Z 2 RB KA S AW R L)